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Silikonowe anatomiczne 2 smoczki
uspokajające rozmiar 2 (6-18m) Nuk
739501 SPACE Lew i Słońce

Cena 24,60 zł

Cena poprzednia 27,90 zł

Numer katalogowy 739.501

Kod producenta 527869

Kod EAN 4008600440796

Producent Nuk

Opis produktu
Przyjazny dla skóry, otwarty na miłość!

Smoczek NUK Space:
• pozwala delikatnej skórze dziecka oddychać bardziej efektywnie
• duże otwory wentylacyjne zapewniają jeszcze lepszą cyrkulację powietrza
• zaprojektowany z myślą o dzieciach o szczególnie wrażliwej skórze
• nie zawiera BPA
• opakowanie może służyć również jako pudełko do przechowywania smoczków oraz do higienicznego czyszczenia w
kuchence mikrofalowej
• 2 szt./pudełko, 

Zawsze dobry wybór!
Wybierając smoczek dla swojego dziecka, wielu rodziców pokłada zaufanie w smoczkach NUK. Zaspokajają one wrodzoną
potrzebę ssania i uspokajają w bezpieczny sposób. Kiedy dzieci aktywnie ssą smoczek, pomaga to w prawidłowym ćwiczeniu
mięśni jamy ustnej i szczęki oraz wspiera zdrowy rozwój jamy ustnej. Kształt smoczków NUK został opracowany wspólnie z
ekspertami medycznymi i jest ciągle poddawany dalszej optymalizacji. Smoczki uspokajające NUK to dobre rozwiązanie -
proste i naturalne, a dzięki niemu Twoje Dziecko jest spokojne i szczęśliwe.

Inspirowane przez Matkę Naturę
•  unikalny kształt NUK jest wzorowany na kształcie piersi Mamy podczas karmienia piersią
•  wspiera zdrowy rozwój jamy ustnej dziecka
•  zaspokaja naturalną potrzebę ssania
•  daje poczucie bezpieczeństwa Maluszkowi
•  pomaga uspokoić się, zasnąć

Stworzony z myślą o dzieciach o szczególnie wrażliwej skórze
Nowy smoczek NUK Space jest szczególnie przyjazny dla delikatnej skóry dziecka. Duże otwory wentylacyjne zapewniają
jeszcze lepszą cyrkulację powietrza i pozwalają skórze oddychać bardzie j efektywnie. Dlatego 99% ankietowanych mam
poleciłoby innym smoczek NUK Space dla dzieci z delikatną skórą.**

 

Ulepszony kształt NUK
Smoczek NUK Space posiada nową, najlepszą jak dotąd gumkę NUK. Unikalny kształt NUK jest wzorowany na brodawce
sutkowej matki podczas karmienia i wspiera zdrowy rozwój jamy ustnej dziecka.

Nie zakłócają karmienia piersią
Smoczek NUK Space posiada nową, najlepszą jak dotąd gumkę NUK. Unikalny kształt NUK jest wzorowany na brodawce
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sutkowej matki podczas karmienia i wspiera zdrowy rozwój jamy ustnej dziecka.*

Dobrze akceptowane
Smoczki uspokajające NUK to znajome odczucie i optymalne dostosowanie do jamy ustnej dziecka. 95% dzieci akceptuje
smoczki NUK Space.**

Polecane przez ortodontów
100% ortodontów potwierdza, że smoczki NUK nie powodują zniekształcenia zębów ani wad zgryzu.***

Smoczek, który rośnie wraz z dzieckiem 
Podczas gdy dziecko rośnie, rozwija się także jego szczęka oraz podniebienie. Smoczek NUK Space występuje w trzech
rozmiarach, dzięki czemu jest zawsze idealnie dopasowany do jamy ustnej dziecka. Występuje w czterech uroczych wzorach.
Rozmiar smoczka powinien być zawsze dostosowany do indywidualnego rozwoju dziecka.

Opakowanie - więcej niż widać na pierwszy rzut oka
NUK Space jest dostępny we własnym higienicznym pudełku do bezpiecznego i czystego transportu oraz przechowywania.
Dodatkowo, smoczek uspokajający może być czyszczony w mikrofali.  

Smoczki silikonowe NUK wykonane są z wysokiej jakości tworzywa. Silikon jest łatwy do czyszczenia oraz szczególnie
odporny na wysokie temperatury. Nie zmienia się nawet pod wpływem bezpośredniego światła ani w kontakcie tłuszczem
zawartym w pokarmie. Silikon można wygotowywać, jest wolny od szkodliwych substancji, neutralny w zapachu i smaku,
przezroczysty i ma gładką powierzchnię.
 

*Niezależne badanie rynku (307 matek), Niemcy, 2017 r.
**Niezależne badanie rynku (114 matek), Niemcy, 2018 r.
***Niezależne badanie rynku (50 ortodontów), Niemcy, 2017 r.

Dlaczego smoczki NUK są wyjątkowe?
 ANATOMICZNY KSZTAŁT SMOCZKA

Wszystkie smoczki uspokajające NUK posiadają oryginalny
kształt NUK, który wspiera zdrowy rozwój szczęki. Został on
opracowany przez ortodontów, tak aby przypominać kształt
brodawki sutkowej matki w czasie karmienia.

 NUK AIR SYSTEM
Wszystkie smoczki uspokajające NUK posiadają system
odpowietrzania NUK Air System. Powietrze wydostaje się ze
smoczka, co sprawia, że pozostaje on miękki i zachowuje swój
kształt. Pomaga to zapobiegać deformacji szczęki.

 DOSTĘPNE ROZMIARY
System ten zapewnia odpowiedni rozmiar smoczka dla dziecka
w każdym wieku:
rozmiar 0 - dla szczególnie małych noworodków od 0 do 2
miesięcy (występuje tylko w serii Genius),
rozmiar 1 - dla dzieci od 0 do 6 miesięcy,
rozmiar 2 - dla dzieci od 6 do 18 miesięcy,
rozmiar 3 - dla dzieci od 18 do 36 miesięcy.

Rozmiar smoczka uspokajającego powinien być zawsze
dostosowany do indywidualnego rozwoju dziecka.
 

Dlaczego Maluszki mają tak silną potrzebę ssania?

Jeszcze niedawno w brzuszku mamy było cicho i przytulnie. I nagle zaczęło się prawdziwe życie. Jest ono kolorowe, głośne i
wyczerpujące… Każdego dnia rodzice obserwują, jak ich dziecko odkrywa świat oraz jak ogromna jest jego potrzeba bliskości i
ukojenia. Czy smoczek uspokajający albo kciuk pomogą?
 
Wrodzona potrzeba ssania
Ssanie to odruch, z którym rodzi się każde dziecko. Służy ono zapewnieniu sobie cennego mleka mamy, a także daje dziecku
poczucie bezpieczeństwa. Ten wrodzony odruch często wykracza poza przyjmowanie pokarmu. Podobnie jak karmienie piersią
czy butelką wrodzoną potrzebę ssania dziecka zaspokaja również smoczek uspokajający. To dlatego smoczki są dla dzieci
takie ważne. Aby rodzice mogli dać dziecku smoczek bez obaw, należy upewnić się, że jego kształt jest odpowiedni dla szczęki
dziecka, a zatem nie zaszkodzi w żaden sposób naturalnemu rozwojowi jamy ustnej dziecka.
 
Perfekcyjny kształt
W czasie karmienia piersią brodawka sutkowa mamy elastycznie dostosowuje się do jamy ustnej dziecka. Odpowiedni
smoczek jest oparty na naturze. Niestety nadal nie ma takiego materiału, który w sposób idealny naśladowałby naturę. Ale
kształt smoczków NUK jest wzorowany na kształcie brodawki sutkowej mamy w czasie karmienia piersią. Gumka smoczka od
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góry jest zaokrąglona, więc delikatnie dopasowuje się do podniebienia dziecka, a od dołu jest spłaszczona. W ten sposób język
ma mnóstwo miejsca, aby mógł się naturalnie poruszać podczas ssania. Dzięki temu kształtowi zatem smoczek wywiera jak
najmniejszy nacisk na szczękę i mające się pojawić wkrótce zęby – co jest zupełnie przeciwnym efektem niż to, jaki wywiera
ssanie kciuka. Stomatolodzy potwierdzają, że smoczki uspokajające NUK mogą mieć pozytywny wpływ na zdrowy rozwój
Twojego dziecka. Rodzice mogą więc być spokojni – odpowiedni smoczek można naprawdę podawać dziecku bez obaw.
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